8 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING JCN000689822 180.00 186 168 122.14 20520.02 6.00 1231.20 6.00 1231.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22982.42

Total: 1798 1776 73964.46 5000.13 5000.13 0.00 0.00 0.00 83964.71

Amount 
(INR) :

Eighty Three Thousand Nine Hundred and Sixty Four and Seventy One paisa Only